1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0276/2025
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Quarta-feira, 19 de Março de
2025

a) LEIS MUNICIPAIS, DECRETOS,
PORTARIAS E DEMAIS

PROCESSOS LEGISLATIVO

O Município de São Brás do Suaçuí

torna público:

Portaria de nº: 023/2025 .

Descrição do ato: Nomeia Luiz

Fernando Antônio no cargo de Chefe do

Setor V, a partir

de 20 de março de 2025.

Arquivo Disponível no Link:

https://saobrasdosuacui.mg.gov.br/?Mei

o=Leis

Data: 19/02/2025

b)  ATOS OFICIAIS,

NORMATIVOS E DEMAIS ATOS

ADMINISTRATIVOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER

PUBLICADAS

c)  LICITAÇÕES E CONTRATOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER

PUBLICADAS

d)ATOS DO PODER EXECUTIVO

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER

PUBLICADAS

I-CADERNO DO EXECUTIVO

2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0276/2025
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Quarta-feira, 19 de Março de
2025

a) ATOS NORMATIVOS DA

CÂMARA MUNICIPAL

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER

PUBLICADAS

b) ATOS OFICIAIS E DEMAIS

ATOS ADMINISTRATIVOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER

PUBLICADAS

c) LICITAÇÕES E CONTRATOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER

PUBLICADAS

d) ATOS DO PODER

LEGISLATIVO

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER

PUBLICADAS

II-CADERNO DO LEGISLATIVO

3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0276/2025
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Quarta-feira, 19 de Março de
2025

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER

PUBLICADAS

III-OUTRAS MAT´ÉRIAS

		2025-03-19T12:11:17-0300
	GERALDINO PACHECO OLIVEIRA FILHO